Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 162 - DOE de 12/08/22 - Seção 1 – p.54

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 031/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Designar os Membros para comporem a Comissão de Ética Para Uso de Animais - CEUA, ficando com a
seguinte composição:
Cristiane Castro Faccini - Presidente
Angela Maria Lourenço - Vice-presidente

Membros:
Antoninho Sanfins Arnoni;
Isaías Silva Clasto;
Wellington Farias Silva;
Manoel Angelo Gomes; Palacio;
Carlos Gun;
Neide Guilhermina Ferreira, membro representante da Sociedade Protetora dos Animais.

Artigo 2º - Os membros da comissão acima atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.